令和 2 年 3 ⽉ 27 ⽇

株 式 会 社 モ ン テ ロ ー ザ

(本社 東京都武蔵野市中町⼀丁⽬ 17 番 3 号) お客様各位

新型コロナウイルス対策について

外出⾃粛要請に伴う営業時間等の短縮

平素は当社店舗をご利⽤いただき誠にありがとうございます。

さて、当社の新型コロナウイルス感染予防対策につきましては、⾏政機関等から発表される情報に基づ

き、速やかに対策を講じております。

このたび、⾸都圏において、不要不急の外出および夜間の外出を控える「外出⾃粛要請」が発表されま

した。当社グループの店舗では、2 ⽉ 25 ⽇決定の政府の「新型コロナウイルス感染症対策基本⽅針」に

もとづき、2 ⽉下旬から感染拡⼤防⽌のため、店舗の営業時間の短縮を順次進めており、すでに⾸都圏を

中⼼に約 500 店舗で閉店時間を早めています。

また、ご来店の皆様に安⼼してご利⽤いただけるよう店内の清掃・衛⽣管理を強化しています。

なお、当社店舗をご利⽤のお客様ならびに当社従業員の健康と安全を確保する観点から、当社従業員が

業務中にマスクを着⽤させていただく場合がございますので、予めご了承ください。

 お客様へのお願い

発熱や咳などの症状がある場合・体調が優れない場合には、症状が治まるまで当社店舗のご利⽤を控え

ていただきますようお願い申し上げます。

● ご来店の際には、店舗⼊⼝に設置のアルコール製剤で⼿・指の消毒をお願いします。

● 咳やくしゃみが出るときは、ティッシュやペーパータオルなどで⿐と⼝を覆うなど、

“咳エチケット”の励⾏をお願いします。

 従業員の対応について

● 勤務従業員は、⼿洗い・アルコール消毒・うがいを徹底します。

● 出勤前に検温し体調の確認をします。⾵邪や発熱などの症状がある従業員は勤務を控えます。

● お客様が直接⼿の触れる箇所を定期的に殺菌消毒するなど、店内の衛⽣管理に努めます。

● 業務中にマスクを着⽤させていただく場合があります。

お客様のご理解とご協⼒をお願い申し上げます。

以上